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Endrra ime udheton atje kur kam hall
per Ã§do mbremje me shqetson flake po do mem dal .

Te takova kete vere dhe kaluam bashke me premtoje dashuri mua ne Ã§do Ã§ast.

VeÃ§ ne enderr tash me vjen , emrin pershperis
Ike me shijun ne Gushte , premtove se do vish por nga ty skam asnje lajm

asnje te vetmen fjale .
Ndonese vera ka kalu te kujtoj me malle

Tash kur dimri po fillon dhe era po fryne
kujtoj veren qe kaloj , dite qe me nuk vine.

Te takova kete vere dhe kaluam bashe me premtoje dashuri mua ne Ã§do Ã§ast.

VeÃ§ ne enderr tash me vjen , emrin pershperis
Ike me shijun ne Gushte , premtove se do vish por nga ty skam asnje lajm

asnje te vetmen fjale .
Ndonese vera ka kalu te kujtoj me malle

VeÃ§ ne enderr tash me vjen , emrin pershperis
Ike me shijun ne Gushte , premtove se do vish por nga ty skam asnje lajm

asnje te vetmen fjale .
Ndonese vera ka kalu te kujtoj me malle
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